2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023 № 463
р.п. Шимск

О внесении изменений в персональный состав антитеррористической
комиссии Шимского муниципального района

Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональный состав антитеррористической
комиссии Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 05.07.2022 № 834 (далее – комиссия), исключив из состава комиссии первого заместителя Главы администрации Шимского муниципального района Степанова А.Н.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района   А.Ю. Шишкин